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Gasto de
Operación

Subsidios
Otros de
Inversión

P
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Pensiones
y

Jubilaciones

 146,118,992,969

                     GASTO NO PROGRAMABLE

    ESTADO DE RESULTADOS

      INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA 
DEUDA
      DEPRECIACIONES 

      RESERVAS 

    AUMENTOS DE ACTIVO 

    DISMINUCIONES DE PASIVO 

    DISMINUCIONES DE CAPITAL / PATRIMONIO 

    OTROS 

 37,733,952,068

 6,087,390,000

 

 884,000,000

 5,203,390,000

 31,646,562,068

 

 

 

GASTO TOTAL

J001

E580

K001

K029

Pago de pensiones  y jubilaciones 

Operación y mantenimiento de la infraestructura del
proceso de distribución de energía eléctrica 
Proyectos de infraestructura económica de 
electricidad 
Programas de adquisiciones 

 18,683,102,273

 80,840,938,628

 2,881,163,531

 5,979,836,469

 

 80,840,938,628

 

 

 

 29,966,576,041

 

 

 

 8,582,582,111

 

 

 

 

 

 

 

 42,291,780,476

 

 

 

 

 2,881,163,531

 5,979,836,469

 

 

 2,881,163,531

 5,979,836,469
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Pensiones y jubilaciones para el personal

Distribución de Energía Eléctrica

 18,683,102,273

 89,701,938,628

 

 80,840,938,628

 

 29,966,576,041

 

 8,582,582,111

 

 

 

 42,291,780,476

 

 8,861,000,000

 

 8,861,000,000
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Edad Avanzada

Electricidad

 18,683,102,273

 89,701,938,628

 

 80,840,938,628

 

 29,966,576,041

 

 8,582,582,111

 

 

 

 42,291,780,476

 

 8,861,000,000

 

 8,861,000,000
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Protección Social

Combustibles y Energía

 18,683,102,273

 89,701,938,628

 

 80,840,938,628

 

 29,966,576,041

 

 8,582,582,111

 

 

 

 42,291,780,476

 

 8,861,000,000

 

 8,861,000,000
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Desarrollo Social

Desarrollo Económico

 18,683,102,273

 89,701,938,628

 

 80,840,938,628

 

 29,966,576,041

 

 8,582,582,111

 

 

 

 42,291,780,476

 

 8,861,000,000

 

 8,861,000,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GASTO PROGRAMABLE  108,385,040,901  80,840,938,628  29,966,576,041  8,582,582,111   42,291,780,476  8,861,000,000  8,861,000,000    18,683,102,273

 18,683,102,273

 

 18,683,102,273

 

 18,683,102,273

 

 18,683,102,273

 

 18,683,102,273

 

 

 


